
22.12.2023 г.
№ КП СК - 203 Ч.2

ХХI КРАЕВОЕ ПЕРВЕНСТВО СРОО "ДИНАМО"
ПО СПРИНТЕРСКОМУ МНОГОБОРЬЮ В РАМКАХ ПРОГРАММЫ
"ДИНАМО" -ДЕТЯМ РОССИИ НА ПРИЗЫ ЗАСЛУЖЕННОГО
ТРЕНЕРА РОССИИ СЕРГЕЯ ГАГИКОВИЧА ХАЛАТЯНА

0
0

г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике", ул. Тухачевского, 18/2

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"



г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике", ул. Тухачевского, 18/2

Халатян С.Г., СС1К г.Ставрополь

Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 22.12.2023 г.

Судьи-фотофиниша: Мухина Анна Сергеевна, СС2К, г. Ставрополь

Ивакин Александр Васильевич, СС1К,

ССВК, Главный секретарь:

Фамилия Имя Отчество,
Главный судья:

суд-я категория, субъект Российской Федерации 

СС1К,

Главный секретарь

Халатян Сергей Гагикович,

Заиченко Максим Евгеньевич,

г. Ставрополь

г. Ставрополь

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

НА ПРИЗЫ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ ХАЛАТЯНА С.Г.
0

22.12.2023 г.
203 Ч.2№ КП СК -

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ХХI КРАЕВОЕ ПЕРВЕНСТВО СРОО "ДИНАМО"

ПО СПРИНТЕРСКОМУ БЕГУ В РАМКАХ ПРОГРАММЫ "ДИНАМО-ДЕТЯМ РОССИИ"

Заместитель главного секретаря:

СС1К, г. Ставрополь
Лобойко Вячеслав Викторович, ССВК,

СС1К,

субъект Российской Федерации 

Татаринцев Сергей Александрович,

Фамилия Имя Отчество,
Фамилия Имя Отчество,

суд-я категория,

суд-я категория,

Фамилия Имя Отчество, суд-я категория, субъект Российской Федерации 

г. Ставрополь

субъект Российской Федерации 

Прохода Наталья Николаевна

Власов Андрей Владимирович,

Зам.главного судьи по информации

Рефери видеозаписи

г. Ставрополь

г. Ставрополь

Пестрюга Игорь Сергеевич,

Рефери по видам вне стадиона

Главный судья

Рефери:

Судья-стартер:

Сектретарь:

Помощник стратера
Ст.судья-хронометрист:
Судьи-хронометристы:

г. Ставрополь

г. Ставрополь

СС1К,

СС1К, г. Ставрополь

ССВК,

ССВК,

Голатенко Диана Витальевна,

Городовиченко Владимир Анатольевич,

г. Буденновск

Старший финишной группы: ССВК, с. Кочубеевское



г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике", ул. Тухачевского, 18/2

25

Халатян С.Г., СС1К г.Ставрополь

Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 22.12.2023 г.

19
ТЕРРИТОРИЯ

26
10 Г.СТАВРОПОЛЬ (САШ) 26

22.12.2023 г.
№ КП СК - 203 Ч.2

№ п/п № п/п Субъект Ставропольского края

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

ПО СПРИНТЕРСКОМУ БЕГУ В РАМКАХ ПРОГРАММЫ "ДИНАМО-ДЕТЯМ РОССИИ"

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

НА ПРИЗЫ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ ХАЛАТЯНА С.Г.
0

7 Г.СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)

СОВЕТСКИЙ ГО

3
2

Главный судья

5

ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО
4 КОЧУБЕЕВСКИЙ  МО

Главный секретарь

28

11 Г.СТАВРОПОЛЬ (АККК)
12 Г.СТАВРОПОЛЬ (СПКУ) 28

КЧР СШОР

1 БЛАГОДРАНЕНСКИЙ МО

14 ЧЕРКЕССК СШ №3

22

13

6 Г.НЕВИННОМЫСК 23
24

8 Г.СТАВРОПОЛЬ (СУОР)
9 Г.СТАВРОПОЛЬ (СШОР)

20

21

БУДЕННОВСКИЙ МО
21



НА ПРИЗЫ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ ХАЛАТЯНА С.Г. 22.12.2023 г.
203 Ч.2

Дата 
проведения

22.12.2023 г.

РМн 7,77 Усенко Инесса время- 11:00 t+23 

⁰

С, вл. 71%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд Очки

1 ЗОЛОТУХИНА ЕКАТЕРИНА 19.04.1999 I СТАВРОПОЛЬ 8,01 I 893
2 КРЖИЖАНОВСКАЯ АЛИНА 19.11.2004 МС СТАВРОПОЛЬ 8,04 I 884
3 МАТЕВОСОВА ЕЛИЗАВЕТА 15.01.2003 МС СТАВРОПОЛЬ 8,29 II 811
4 ТРЕТЬЯКОВА ЕКАТЕРИНА 08.12.2004 КМС СТАВРОПОЛЬ 8,48 II 758
5 ГУДАЕВА АРИНА 08.09.2004 0 СТАВРОПОЛЬ 8,71 III 696
6 БАНДРИВЧАК НАТАЛЬЯ 25.10.2003 II СТАВРОПОЛЬ 8,87 III 655
7 НИКИФОРОВА ЕКАТЕРИНА 21.08.1997 МС СТАВРОПОЛЬ 9,00 III 622

Главный судья Халатян С.Г., СС1К г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 22.12.2023 г. Количество участников: 7

ЖЕНЩИНЫ забеги

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ХХI КРАЕВОЕ ПЕРВЕНСТВО СРОО "ДИНАМО"
ПО СПРИНТЕРСКОМУ БЕГУ В РАМКАХ ПРОГРАММЫ "ДИНАМО-ДЕТЯМ РОССИИ"

г. Ставрополь 0 № КП СК -

БЕГ 60 М
автохронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ул. Тухачевского, 18/2 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа



НА ПРИЗЫ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ ХАЛАТЯНА С.Г. 22.12.2023 г.
203 Ч.2

Дата 
проведения

22.12.2023 г.

РМн 25,60 время- 11:00 t+23 

⁰

С, вл. 71%

(1 круг)

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд Очки

1 КРЖИЖАНОВСКАЯ АЛИНА 19.11.2004 МС СТАВРОПОЛЬ 26,24 I 886
2 ЗОЛОТУХИНА ЕКАТЕРИНА 19.04.1999 I СТАВРОПОЛЬ 26,89 II 833
3 МАТЕВОСОВА ЕЛИЗАВЕТА 15.01.2003 МС СТАВРОПОЛЬ 27,63 II 774
4 ТРЕТЬЯКОВА ЕКАТЕРИНА 08.12.2004 КМС СТАВРОПОЛЬ 28,66 II 696
5 БАНДРИВЧАК НАТАЛЬЯ 25.10.2003 II СТАВРОПОЛЬ 29,21 III 656
6 НИКИФОРОВА ЕКАТЕРИНА 21.08.1997 МС СТАВРОПОЛЬ 30,41 III 573

ГУДАЕВА АРИНА 08.09.2004 0 СТАВРОПОЛЬ dns б/р 0

Главный судья Халатян С.Г., СС1К г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 22.12.2023 г. Количество участников: 6

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ХХI КРАЕВОЕ ПЕРВЕНСТВО СРОО "ДИНАМО"
ПО СПРИНТЕРСКОМУ БЕГУ В РАМКАХ ПРОГРАММЫ "ДИНАМО-ДЕТЯМ РОССИИ"

г. Ставрополь № КП СК -
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ул. Тухачевского, 18/2 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ЖЕНЩИНЫ забеги

автохронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

БЕГ 200 МКириленко Валерия



22.12.2023 г.
203 Ч.2

ул. Тухачевского, 18/2
Вид Время

РМн 1709 Ивахненко Екатерина 60м 11:00

200м 13:20

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда Результат 
60м

Очки Результат 
200м

Очки Сумма очков Прим

1 КРЖИЖАНОВСКАЯ АЛИНА 19.11.2004 МС СТАВРОПОЛЬ 8,04 884 26,24 886 1770 РМн
2 ЗОЛОТУХИНА ЕКАТЕРИНА 19.04.1999 I СТАВРОПОЛЬ 8,01 893 26,89 833 1726
3 МАТЕВОСОВА ЕЛИЗАВЕТА 15.01.2003 МС СТАВРОПОЛЬ 8,29 811 27,63 774 1585
4 ТРЕТЬЯКОВА ЕКАТЕРИНА 08.12.2004 КМС СТАВРОПОЛЬ 8,48 758 28,66 696 1454
5 БАНДРИВЧАК НАТАЛЬЯ 25.10.2003 II СТАВРОПОЛЬ 8,87 655 29,21 656 1311
6 НИКИФОРОВА ЕКАТЕРИНА 21.08.1997 МС СТАВРОПОЛЬ 9,00 622 30,41 573 1195
7 ГУДАЕВА АРИНА 08.09.2004 0 СТАВРОПОЛЬ 8,71 696 dns 0 696

Главный судья Халатян С.Г., СС1К г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 22.12.2023 г. Количество участников: 7

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ХХI КРАЕВОЕ ПЕРВЕНСТВО СРОО "ДИНАМО"

ПО СПРИНТЕРСКОМУ БЕГУ В РАМКАХ ПРОГРАММЫ "ДИНАМО-ДЕТЯМ РОССИИ"
НА ПРИЗЫ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ ХАЛАТЯНА С.Г.

г. Ставрополь № КП СК -
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Дата 
проведения

Фамилия, Имя

ЖЕНЩИНЫ 22.12.2023 г.

ДВОЕБОРЬЕ 22.12.2023 г.
автохронометраж t+23 С, вл. 71%



НА ПРИЗЫ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ ХАЛАТЯНА С.Г. 22.12.2023 г.
203 Ч.2

Дата 
проведения

22.12.2023 г.

РК 6,78 Павлов Данил время- 11:10 t+23 

⁰

С, вл. 71%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд Очки

1 ПАВЛОВ ДАНИЛ 17.06.2001 МС СТАВРОПОЛЬ 6,78 кмс 1054
2 ЛАРЮШКИН АЛЕКСАНДР 01.12.2001 МС СТАВРОПОЛЬ 6,94 кмс 969
3 СЕРГЕЕВ АЛЕКСАНДР 02.07.2003 КМС СТАВРОПОЛЬ 7,04 кмс 918
4 ПУДАКОВ САВВА 11.03.2001 КМС СТАВРОПОЛЬ 7,25 I 816
5 ХИТРОВ ИГОРЬ 07.11.2004 I СТАВРОПОЛЬ 7,26 I 811
6 ЛАМКОВ АРСЕН 05.05.1999 0 КЧР 7,28 I 802
7 ШАХЗАДОВ ИГОРЬ 12.10.2001 КМС БУДЕННОВСКИЙ МО 7,31 I 788
8 СОСНОВ НИКИТА 10.03.2003 II СТАВРОПОЛЬ 7,44 II 729
9 КУРБАНОВ САИД 11.07.1999 МС СТАВРОПОЛЬ 7,59 II 663
10 СЕРГЕЕВ АЛЕКСЕЙ 01.04.2004 II СТАВРОПОЛЬ 7,75 III 596

Главный судья Халатян С.Г., СС1К г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 22.12.2023 г. Количество участников: 10

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ забеги

ХХI КРАЕВОЕ ПЕРВЕНСТВО СРОО "ДИНАМО"

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

 ИНТЕРСКОМУ БЕГУ В РАМКАХ ПРОГРАММЫ "ДИНАМО-ДЕТЯМ Р

БЕГ 60 М

№ КП СК -

Название
этапа

Команда

автохронометраж

РезультатФамилия, Имя

ул. Тухачевского, 18/2

г. Ставрополь



НА ПРИЗЫ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ ХАЛАТЯНА С.Г. 22.12.2023 г.
203 Ч.2

Дата 
проведения

22.12.2023 г.

РМн 22,19 Слаква Максим время- 11:10 t+23 

⁰

С, вл. 71%

(1 круг)

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд Очки

1 ЛАРЮШКИН АЛЕКСАНДР 01.12.2001 МС СТАВРОПОЛЬ 22,70 I 891
2 ПАВЛОВ ДАНИЛ 17.06.2001 МС СТАВРОПОЛЬ 22,98 I 854
3 СЕРГЕЕВ АЛЕКСАНДР 02.07.2003 КМС СТАВРОПОЛЬ 23,24 I 820
4 ПУДАКОВ САВВА 11.03.2001 КМС СТАВРОПОЛЬ 23,38 II 802
5 ЛАМКОВ АРСЕН 05.05.1999 0 КЧР 23,42 II 797
6 ХИТРОВ ИГОРЬ 07.11.2004 I СТАВРОПОЛЬ 23,63 II 771
7 КУРБАНОВ САИД 11.07.1999 МС СТАВРОПОЛЬ 24,44 II 673
8 СЕРГЕЕВ АЛЕКСЕЙ 01.04.2004 II СТАВРОПОЛЬ 24,79 III 633

СОСНОВ НИКИТА 10.03.2003 II СТАВРОПОЛЬ dns б/р 0
ШАХЗАДОВ ИГОРЬ 12.10.2001 КМС БУДЕННОВСКИЙ МО dns б/р 0

Главный судья Халатян С.Г., СС1К г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 22.12.2023 г. Количество участников: 8

МУЖЧИНЫ забеги

БЕГ 200 М

Фамилия, Имя Команда Результат

автохронометраж

ул. Тухачевского, 18/2 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ПО СПРИНТЕРСКОМУ БЕГУ В РАМКАХ ПРОГРАММЫ "ДИНАМО-ДЕТЯМ РОССИИ"

г. Ставрополь

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ХХI КРАЕВОЕ ПЕРВЕНСТВО СРОО "ДИНАМО"

№ КП СК -
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"



22.12.2023 г.
203 Ч.2

ул. Тухачевского, 18/2
Вид Время

РМн 1889 Ларюшкин Александр 60м 11:10

200v 13:30

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда Результат 
60м

Очки Результат 
200м

Очки Сумма 
очков

Прим

1 ПАВЛОВ ДАНИЛ 17.06.2001 МС СТАВРОПОЛЬ 6,78 1054 22,98 854 1908 РМн
2 ЛАРЮШКИН АЛЕКСАНДР 01.12.2001 МС СТАВРОПОЛЬ 6,94 969 22,70 891 1860
3 СЕРГЕЕВ АЛЕКСАНДР 02.07.2003 КМС СТАВРОПОЛЬ 7,04 918 23,24 820 1738
4 ПУДАКОВ САВВА 11.03.2001 КМС СТАВРОПОЛЬ 7,25 816 23,38 802 1618
5 ЛАМКОВ АРСЕН 05.05.1999 0 КЧР 7,28 802 23,42 797 1599
6 ХИТРОВ ИГОРЬ 07.11.2004 I СТАВРОПОЛЬ 7,26 811 23,63 771 1582
7 КУРБАНОВ САИД 11.07.1999 МС СТАВРОПОЛЬ 7,59 663 24,44 673 1336
8 СЕРГЕЕВ АЛЕКСЕЙ 01.04.2004 II СТАВРОПОЛЬ 7,75 596 24,79 633 1229
9 СОСНОВ НИКИТА 10.03.2003 II СТАВРОПОЛЬ 7,44 729 dns 0 729
10 ШАХЗАДОВ ИГОРЬ 12.10.2001 КМС БУДЕННОВСКИЙ МО 7,31 788 dns 0 788

Главный судья Халатян С.Г., СС1К г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 22.12.2023 г. Количество участников: 10

Дата 
проведения

№ КП СК -

22.12.2023 г.

НА ПРИЗЫ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ ХАЛАТЯНА С.Г.

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"

t+23 С, вл. 71%

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ

ДВОЕБОРЬЕ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0

Фамилия, Имя

г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ПО СПРИНТЕРСКОМУ БЕГУ В РАМКАХ ПРОГРАММЫ "ДИНАМО-ДЕТЯМ РОССИИ"

автохронометраж

22.12.2023 г.

ХХI КРАЕВОЕ ПЕРВЕНСТВО СРОО "ДИНАМО"



НА ПРИЗЫ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ ХАЛАТЯНА С.Г. 22.12.2023 г.
203 Ч.2

Дата 
проведения

22.12.2023 г.

РМн 7,67 время- 11:00 t+23 

⁰

С, вл. 71%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд Очки

1 КОЛЕСНИКОВА АЛЬБИНА 22.01.2005 КМС СТАВРОПОЛЬ 7,84 кмс 944
2 ЖУКОВА ЕЛИЗАВЕТА 04.08.2006 I СТАВРОПОЛЬ 8,20 II 837
3 ГАВРИЛЕНКО ВЕРОНИКА 08.06.2006 I КЧР 8,41 II 778
4 ЕСАУЛОВА МАРИЯ 11.10.2005 КМС СТАВРОПОЛЬ 8,42 II 778
5 АНЦУПОВА КСЕНИЯ 17.12.2005 I СТАВРОПОЛЬ 8,60 II 726
6 ГУСЕВА МАРИНА 08.07.2006 II БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО 9,56 I юн. 490

Главный судья Халатян С.Г., СС1К г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 22.12.2023 г. Количество участников: 6

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ХХI КРАЕВОЕ ПЕРВЕНСТВО СРОО "ДИНАМО"
ПО СПРИНТЕРСКОМУ БЕГУ В РАМКАХ ПРОГРАММЫ "ДИНАМО-ДЕТЯМ РОССИИ"

г. Ставрополь № КП СК -
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ул. Тухачевского, 18/2 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ забеги

автохронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

БЕГ 60 МКириленко Валерия



НА ПРИЗЫ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ ХАЛАТЯНА С.Г. 22.12.2023 г.
203 Ч.2

Дата 
проведения

22.12.2023 г.

РМн 25,60 Кириленко Валерия время- 11:20 t+23 

⁰

С, вл. 71%

(1 круг)

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд Очки

1 КОЛЕСНИКОВА АЛЬБИНА 22.01.2005 КМС СТАВРОПОЛЬ 26,47 I 867
2 ГАВРИЛЕНКО ВЕРОНИКА 08.06.2006 I КЧР 26,75 II 844
3 ЖУКОВА ЕЛИЗАВЕТА 04.08.2006 I СТАВРОПОЛЬ 26,93 II 830
4 ЕСАУЛОВА МАРИЯ 11.10.2005 КМС СТАВРОПОЛЬ 27,84 II 758
5 АНЦУПОВА КСЕНИЯ 17.12.2005 I СТАВРОПОЛЬ 28,21 II 730
6 ГУСЕВА МАРИНА 08.07.2006 II БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО 33,16 II юн. 403

Главный судья Халатян С.Г., СС1К г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 22.12.2023 г. Количество участников: 6

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ забеги

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ХХI КРАЕВОЕ ПЕРВЕНСТВО СРОО "ДИНАМО"
ПО СПРИНТЕРСКОМУ БЕГУ В РАМКАХ ПРОГРАММЫ "ДИНАМО-ДЕТЯМ РОССИИ"

г. Ставрополь № КП СК -

БЕГ 200 М
автохронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ул. Тухачевского, 18/2 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа



22.12.2023 г.
203 Ч.2

ул. Тухачевского, 18/2
Вид Время

РМн 1688 Топольскова Ольга 60м 11:20

200v 13:40

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда Результат 
60м

Очки Результат 
200м

Очки Сумма 
очков

Прим

1 КОЛЕСНИКОВА АЛЬБИНА 22.01.2005 КМС СТАВРОПОЛЬ 7,84 944 26,47 867 1811 РМн
2 ЖУКОВА ЕЛИЗАВЕТА 04.08.2006 I СТАВРОПОЛЬ 8,20 837 26,93 830 1667
3 ГАВРИЛЕНКО ВЕРОНИКА 08.06.2006 I КЧР 8,41 778 26,75 844 1622
4 ЕСАУЛОВА МАРИЯ 11.10.2005 КМС СТАВРОПОЛЬ 8,42 778 27,84 758 1536
5 АНЦУПОВА КСЕНИЯ 17.12.2005 I СТАВРОПОЛЬ 8,60 726 28,21 730 1456
6 ГУСЕВА МАРИНА 08.07.2006 II БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО 9,56 490 33,16 403 893

Главный судья Халатян С.Г., СС1К г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 22.12.2023 г. Количество участников: 6

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ХХI КРАЕВОЕ ПЕРВЕНСТВО СРОО "ДИНАМО"

ПО СПРИНТЕРСКОМУ БЕГУ В РАМКАХ ПРОГРАММЫ "ДИНАМО-ДЕТЯМ РОССИИ"
НА ПРИЗЫ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ ХАЛАТЯНА С.Г.

г. Ставрополь № КП СК -
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Дата 
проведения

Фамилия, Имя

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ 22.12.2023 г.

ДВОЕБОРЬЕ 22.12.2023 г.
автохронометраж t+23 С, вл. 71%



НА ПРИЗЫ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ ХАЛАТЯНА С.Г. 22.12.2023 г.
203 Ч.2

Дата 
проведения

22.12.2023 г.

РМн 6,82 Павлов Данил время- 11:30 t+23 

⁰

С, вл. 71%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд Очки

1 СТЕБЛОВСКИЙ ИВАН 17.05.2006 I БУДЕННОВСКИЙ МО 7,29 I 797
2 КОРОЛЕВ МАКСИМ 05.11.2006 II СТАВРОПОЛЬ 7,39 II 751
3 ГАРБУЗОВ ЭДУАРД 09.03.2005 I КЧР 7,41 II 742
4 РУДАКОВ ЯРОСЛАВ 28.06.2006 II БУДЕННОВСКИЙ МО 7,45 II 724
5 ЖОДИК НАЗАР 05.11.2006 I юн. СТАВРОПОЛЬ 7,55 II 680
6 ДОКТОРЕНКО ЮРИЙ 05.10.2006 II ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 7,62 II 650
7 ЕЛИСЕЕВ ИВАН 02.10.2006 III СТАВРОПОЛЬ 7,74 III 601
8 ХРИПУНОВ ЕГОР 18.01.2005 III КЧР 7,81 III 572

Главный судья Халатян С.Г., СС1К г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 22.12.2023 г. Количество участников: 8

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ забеги

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ХХI КРАЕВОЕ ПЕРВЕНСТВО СРОО "ДИНАМО"
ПО СПРИНТЕРСКОМУ БЕГУ В РАМКАХ ПРОГРАММЫ "ДИНАМО-ДЕТЯМ РОССИИ"

г. Ставрополь 0 № КП СК -

БЕГ 60 М
автохронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ул. Тухачевского, 18/2 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа



НА ПРИЗЫ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ ХАЛАТЯНА С.Г. 22.12.2023 г.
203 Ч.2

Дата 
проведения

22.12.2023 г.

РМн 22,88 Ларюшкин Александр время- 11:30 t+23 

⁰

С, вл. 71%

(1 круг)

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд Очки

1 ГАРБУЗОВ ЭДУАРД 09.03.2005 I КЧР 23,81 II 748
2 КОРОЛЕВ МАКСИМ 05.11.2006 II СТАВРОПОЛЬ 23,89 II 739
3 СТЕБЛОВСКИЙ ИВАН 17.05.2006 I БУДЕННОВСКИЙ МО 24,61 II 653
4 ЖОДИК НАЗАР 05.11.2006 I юн. СТАВРОПОЛЬ 24,68 III 645
5 ДОКТОРЕНКО ЮРИЙ 05.10.2006 II ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 24,99 III 610
6 ХРИПУНОВ ЕГОР 18.01.2005 III КЧР 25,04 III 605
7 РУДАКОВ ЯРОСЛАВ 28.06.2006 II БУДЕННОВСКИЙ МО 25,89 III 515
8 ЕЛИСЕЕВ ИВАН 02.10.2006 III СТАВРОПОЛЬ 26,34 I юн. 470

Главный судья Халатян С.Г., СС1К г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 22.12.2023 г. Количество участников: 8

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ забеги

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ХХI КРАЕВОЕ ПЕРВЕНСТВО СРОО "ДИНАМО"
ПО СПРИНТЕРСКОМУ БЕГУ В РАМКАХ ПРОГРАММЫ "ДИНАМО-ДЕТЯМ РОССИИ"

г. Ставрополь № КП СК -

БЕГ 200 М
автохронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ул. Тухачевского, 18/2 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа



22.12.2023 г.
203 Ч.2

ул. Тухачевского, 18/2
Вид Время

РМн 1835 Миронов Дмитрий 60м 11:30

200v 13:50

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

60м Очки Результат 
200м Очки Сумма очков

1* КОРОЛЕВ МАКСИМ 05.11.2006 II СТАВРОПОЛЬ 7,39 751 23,89 739 1490
2* ГАРБУЗОВ ЭДУАРД 09.03.2005 I КЧР 7,41 742 23,81 748 1490
3 СТЕБЛОВСКИЙ ИВАН 17.05.2006 I БУДЕННОВСКИЙ МО 7,29 797 24,61 653 1450
4 ЖОДИК НАЗАР 05.11.2006 I юн. СТАВРОПОЛЬ 7,55 680 24,68 645 1325
5 ДОКТОРЕНКО ЮРИЙ 05.10.2006 II ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 7,62 650 24,99 610 1260
6 РУДАКОВ ЯРОСЛАВ 28.06.2006 II БУДЕННОВСКИЙ МО 7,45 724 25,89 515 1239
7 ХРИПУНОВ ЕГОР 18.01.2005 III КЧР 7,81 572 25,04 605 1177
8 ЕЛИСЕЕВ ИВАН 02.10.2006 III СТАВРОПОЛЬ 7,74 601 26,34 470 1071

* по результату бега 60м

Главный судья Халатян С.Г., СС1К г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 22.12.2023 г. Количество участников: 8

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ХХI КРАЕВОЕ ПЕРВЕНСТВО СРОО "ДИНАМО"

ПО СПРИНТЕРСКОМУ БЕГУ В РАМКАХ ПРОГРАММЫ "ДИНАМО-ДЕТЯМ РОССИИ"

0 № КП СК -
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Дата 
проведения

НА ПРИЗЫ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ ХАЛАТЯНА С.Г.
г. Ставрополь

Фамилия, Имя

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ 22.12.2023 г.

ДВОЕБОРЬЕ 22.12.2023 г.
автохронометраж t+23 С, вл. 71%



НА ПРИЗЫ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ ХАЛАТЯНА С.Г. 22.12.2023 г.
203 Ч.2

Дата 
проведения

22.12.2023 г.

РМн 7,67 Кириленко Валерия время- 11:40 t+23 

⁰

С, вл. 71%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд Очки

1 КИРИЛЕНКО ВАЛЕРИЯ 18.11.2007 КМС БУДЕННОВСКИЙ МО 7,81 кмс 954
2 ЧУРКИНА ДАРЬЯ 17.07.2008 I БУДЕННОВСКИЙ МО 7,96 I 908
3 ИВАНОВА ЕЛИЗАВЕТА 27.11.2008 I СОВЕТСКИЙ МО 8,14 I 855
4 ШЕЛУХИНА АНАСТАСИЯ 19.06.2007 I БУДЕННОВСКИЙ МО 8,37 II 789
5 ДОЛОВА ВАЛЕРИЯ 05.10.2007 I СТАВРОПОЛЬ 8,39 II 783
6 БЕРЕЖКО ДИАНА 12.06.2008 I БУДЕННОВСКИЙ МО 8,48 II 758
7 СЕНЬКО ВЕРОНИКА 07.04.2008 II СТАВРОПОЛЬ 8,56 II 736
8 ЯКОВЕНКО ВИКТОРИЯ 18.06.2007 0 КЧР 8,56 II 736
9 ПАНКОВА ВИКТОРИЯ 09.10.2007 I СТАВРОПОЛЬ 8,67 III 707
10 ТЕРЕЩЕНКО МАРИЯ 19.02.2008 III СТАВРОПОЛЬ 8,79 III 675
11 АВЕРЬЯНОВА ЕЛИЗАВЕТА 06.06.2008 II НЕВИННОМЫССК 8,94 III 637
12 РЕВЕНКО ВИКТОРИЯ 11.10.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,95 III 635
13 ХОРОШИЛОВА СОФЬЯ 04.11.2008 III СТАВРОПОЛЬ 9,02 III 617
14 БАБАНСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА 01.12.2008 II СТАВРОПОЛЬ 9,03 III 615
15 БОБРЫШЕВА ДАРЬЯ 03.04.2007 III СТАВРОПОЛЬ 9,07 III 605
16 ФРОЛОВА ПОЛИНА 18.01.2008 I юн. НЕВИННОМЫССК 9,20 I юн. 573
17 ГОНЧАРУК ЛЮБОВЬ 23.02.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ 9,25 I юн. 561
18 ЛИТВИНЕНКО ОЛЬГА 02.02.2008 I СТАВРОПОЛЬ 9,31 I юн. 547
19 ПОПОВА СОФИЯ 26.03.2008 III СТАВРОПОЛЬ 9,45 I юн. 515
20 ДАНИЛЬЯНЦ ВЕРОНИКА 10.09.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ 9,46 I юн. 513

Главный судья Халатян С.Г., СС1К г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 22.12.2023 г. Количество участников: 20

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ забеги

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ХХI КРАЕВОЕ ПЕРВЕНСТВО СРОО "ДИНАМО"
ПО СПРИНТЕРСКОМУ БЕГУ В РАМКАХ ПРОГРАММЫ "ДИНАМО-ДЕТЯМ РОССИИ"

г. Ставрополь 0 № КП СК -

БЕГ 60 М
автохронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ул. Тухачевского, 18/2 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа



НА ПРИЗЫ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ ХАЛАТЯНА С.Г. 22.12.2023 г.
203 Ч.2

Дата 
проведения

22.12.2023 г.

РМн 25,60 Кириленко Валерия время- 11:40 t+23 

⁰

С, вл. 71%

(1 круг)

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд Очки

1 КИРИЛЕНКО ВАЛЕРИЯ 18.11.2007 КМС БУДЕННОВСКИЙ МО 26,29 I 882
2 ЧУРКИНА ДАРЬЯ 17.07.2008 I БУДЕННОВСКИЙ МО 26,81 II 839
3 ДОЛОВА ВАЛЕРИЯ 05.10.2007 I СТАВРОПОЛЬ 27,34 II 797
4 ШЕЛУХИНА АНАСТАСИЯ 19.06.2007 I БУДЕННОВСКИЙ МО 27,67 II 771
5 ИВАНОВА ЕЛИЗАВЕТА 27.11.2008 I СОВЕТСКИЙ МО 27,70 II 769
6 ЯКОВЕНКО ВИКТОРИЯ 18.06.2007 0 КЧР 28,04 II 742
7 БЕРЕЖКО ДИАНА 12.06.2008 I БУДЕННОВСКИЙ МО 28,34 II 720
8 ТЕРЕЩЕНКО МАРИЯ 19.02.2008 III СТАВРОПОЛЬ 28,77 III 688
9 СЕНЬКО ВЕРОНИКА 07.04.2008 II СТАВРОПОЛЬ 28,80 III 686
10 РЕВЕНКО ВИКТОРИЯ 11.10.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ 30,46 III 569
11 АВЕРЬЯНОВА ЕЛИЗАВЕТА 06.06.2008 II НЕВИННОМЫССК 32,48 I юн. 442

ПАНКОВА ВИКТОРИЯ 09.10.2007 I СТАВРОПОЛЬ dns б/р 0

Главный судья Халатян С.Г., СС1К г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 22.12.2023 г. Количество участников: 11

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ХХI КРАЕВОЕ ПЕРВЕНСТВО СРОО "ДИНАМО"
ПО СПРИНТЕРСКОМУ БЕГУ В РАМКАХ ПРОГРАММЫ "ДИНАМО-ДЕТЯМ РОССИИ"

г. Ставрополь № КП СК -
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ул. Тухачевского, 18/2 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ забеги

БЕГ 200 М
автохронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат



22.12.2023 г.
203 Ч.2

ул. Тухачевского, 18/2
Вид Время

РМн 1762 Короткова Ольга 60м 11:40

200v 14:00

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда Результат 
60м

Очки Результат 
200м

Очки Сумма 
очков

Прим

1 КИРИЛЕНКО ВАЛЕРИЯ 18.11.2007 КМС БУДЕННОВСКИЙ МО 7,81 954 26,29 882 1836 РМн
2 ЧУРКИНА ДАРЬЯ 17.07.2008 I БУДЕННОВСКИЙ МО 7,96 908 26,81 839 1747
3 ИВАНОВА ЕЛИЗАВЕТА 27.11.2008 I СОВЕТСКИЙ МО 8,14 855 27,70 769 1624
4 ДОЛОВА ВАЛЕРИЯ 05.10.2007 I СТАВРОПОЛЬ 8,39 783 27,34 797 1580
5 ШЕЛУХИНА АНАСТАСИЯ 19.06.2007 I БУДЕННОВСКИЙ МО 8,37 789 27,67 771 1560
6 БЕРЕЖКО ДИАНА 12.06.2008 I БУДЕННОВСКИЙ МО 8,48 758 28,34 720 1478
7 ЯКОВЕНКО ВИКТОРИЯ 18.06.2007 0 КЧР 8,56 736 28,04 742 1478
8 СЕНЬКО ВЕРОНИКА 07.04.2008 II СТАВРОПОЛЬ 8,56 736 28,80 686 1422
9 ТЕРЕЩЕНКО МАРИЯ 19.02.2008 III СТАВРОПОЛЬ 8,79 675 28,77 688 1363
10 РЕВЕНКО ВИКТОРИЯ 11.10.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,95 635 30,46 569 1204
11 АВЕРЬЯНОВА ЕЛИЗАВЕТА 06.06.2008 II НЕВИННОМЫССК 8,94 637 32,48 442 1079
12 ПАНКОВА ВИКТОРИЯ 09.10.2007 I СТАВРОПОЛЬ 8,67 707 dns 0 707

* по результату бега 60м

Главный судья Халатян С.Г., СС1К г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 22.12.2023 г. Количество участников: 12

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ХХI КРАЕВОЕ ПЕРВЕНСТВО СРОО "ДИНАМО"

ПО СПРИНТЕРСКОМУ БЕГУ В РАМКАХ ПРОГРАММЫ "ДИНАМО-ДЕТЯМ РОССИИ"
НА ПРИЗЫ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ ХАЛАТЯНА С.Г.

г. Ставрополь № КП СК -
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Дата 
проведения

Фамилия, Имя

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ 22.12.2023 г.

ДВОЕБОРЬЕ 22.12.2023 г.
автохронометраж t+23 С, вл. 71%



НА ПРИЗЫ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ ХАЛАТЯНА С.Г. 22.12.2023 г.
203 Ч.2

Дата 
проведения

22.12.2023 г.

РМн 7,20 время- 12:00 t+23 

⁰

С, вл. 71%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд Очки

1 НЕСИАМА КРИСТОФЕР 25.05.2007 I СТАВРОПОЛЬ 7,38 II 756
2 ПАНФИЛОВ ДМИТРИЙ 02.02.2007 I СОВЕТСКИЙ МО 7,41 II 742
3 ГЛАДКОВ КОНСТАНТИН 08.06.2007 II СТАВРОПОЛЬ 7,44 II 729
4 ДОВБНЯ КИРИЛЛ 04.05.2008 I СТАВРОПОЛЬ 7,47 II 715
5 ЛЕМЕШКО АРТЕМ 22.07.2007 II СТАВРОПОЛЬ 7,47 II 715
6 РОТАЧ СЕРГЕЙ 13.04.2007 I СТАВРОПОЛЬ 7,48 II 711
7 ЛУКЬЯНЧЕНКО СЕМЕН 03.07.2008 I СТАВРОПОЛЬ 7,51 II 698
8 СОРОКИН НАЗАР 21.09.2008 I БУДЕННОВСКИЙ МО 7,52 II 693
9 СТУПАКОВ ПАВЕЛ 19.11.2008 II СТАВРОПОЛЬ 7,55 II 680
10 ПАЩЕНКО ДМИТРИЙ 17.07.2008 III ЧЕРКЕССК 7,56 II 676
11 АЛМАСТЯН ТИГРАН 18.09.2007 III СТАВРОПОЛЬ 7,59 II 663
12 БЕЛЬЧИНСКИЙ СТАС 08.09.2008 II ЧЕРКЕССК 7,60 II 659
13 ДУХИН КИРИЛЛ 01.11.2007 0 ЧЕРКЕССК 7,62 II 650
14 ГОРБАТОВ ВЛАДИСЛАВ 08.08.2007 II СТАВРОПОЛЬ 7,64 II 642
15 СИДОРОВ МИХАИЛ 09.04.2007 I юн. СТАВРОПОЛЬ 7,66 III 633
16 ФОМЕНКО ВЛАДИСЛАВ 22.08.2008 III КЧР 7,67 III 629
17 УТИЦКИХ ДМИТРИЙ 22.03.2007 II ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 7,68 III 625
18 МИНИН МАТВЕЙ 23.07.2008 III СТАВРОПОЛЬ 7,72 III 609
19 АКАЛЕЛОВ КИРИЛЛ 05.09.2008 III СТАВРОПОЛЬ 7,74 III 601
20 РЫБАЛКО КИРИЛЛ 29.09.2007 II СОВЕТСКИЙ МО 7,75 III 596
21 КАСЬЯНОВ НИКИТА 09.09.2007 I СТАВРОПОЛЬ 7,75 III 596
22 ФУРСОВ ДЕНИС 28.06.2008 II БУДЕННОВСКИЙ МО 7,75 III 596
23 КАПЛАУХОВ ЮРИЙ 24.06.2008 III СТАВРОПОЛЬ 7,82 III 568
24 ТИМЧЕНКО МИРОСЛАВ 03.04.2008 III СТАВРОПОЛЬ 7,89 III 541
25 ЛУКИН КЛИМ 02.12.2007 II ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 8,07 I юн. 474
26 ДЕМУС АЛЕКСЕЙ 04.06.2008 III БУДЕННОВСКИЙ МО 8,26 I юн. 408
27 САТТАРОВ БУЛАТ 06.06.2007 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,49 II юн. 335
28 КАШКАРОВ МИХАИЛ 09.03.2008 III СТАВРОПОЛЬ 8,79 II юн. 250
29 ПЕРЧУН АЛЕКСАНДР 01.01.2008 III СТАВРОПОЛЬ 9,66 б/р 74

Главный судья Халатян С.Г., СС1К г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 22.12.2023 г. Количество участников: 29

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ХХI КРАЕВОЕ ПЕРВЕНСТВО СРОО "ДИНАМО"
ПО СПРИНТЕРСКОМУ БЕГУ В РАМКАХ ПРОГРАММЫ "ДИНАМО-ДЕТЯМ РОССИИ"

г. Ставрополь № КП СК -
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ул. Тухачевского, 18/2 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ забеги

автохронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

БЕГ 60 МБондаренко Дмитрий



НА ПРИЗЫ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ ХАЛАТЯНА С.Г. 22.12.2023 г.
203 Ч.2

Дата 
проведения

22.12.2023 г.

РМн 23,15 Вардиков Алексей время- 12:00 t+23 

⁰

С, вл. 71%

(1 круг)

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд Очки

1 НЕСИАМА КРИСТОФЕР 25.05.2007 I СТАВРОПОЛЬ 23,55 II 781
2 ДОВБНЯ КИРИЛЛ 04.05.2008 I СТАВРОПОЛЬ 23,66 II 767
3 РОТАЧ СЕРГЕЙ 13.04.2007 I СТАВРОПОЛЬ 24,01 II 724
4 ЛЕМЕШКО АРТЕМ 22.07.2007 II СТАВРОПОЛЬ 24,16 II 706
5 ЛУКЬЯНЧЕНКО СЕМЕН 03.07.2008 I СТАВРОПОЛЬ 24,24 II 697
6 СТУПАКОВ ПАВЕЛ 19.11.2008 II СТАВРОПОЛЬ 24,33 II 686
7 АЛМАСТЯН ТИГРАН 18.09.2007 III СТАВРОПОЛЬ 24,79 III 633
8 СОРОКИН НАЗАР 21.09.2008 I БУДЕННОВСКИЙ МО 24,95 III 615
9 ПАНФИЛОВ ДМИТРИЙ 02.02.2007 I СОВЕТСКИЙ МО 25,11 III 597
10 ГЛАДКОВ КОНСТАНТИН 08.06.2007 II СТАВРОПОЛЬ 25,18 III 590
11 БЕЛЬЧИНСКИЙ СТАС 08.09.2008 II ЧЕРКЕССК 25,24 III 583
12 ПАЩЕНКО ДМИТРИЙ 17.07.2008 III ЧЕРКЕССК 25,57 III 548

Главный судья Халатян С.Г., СС1К г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 22.12.2023 г. Количество участников: 12

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ забеги

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ХХI КРАЕВОЕ ПЕРВЕНСТВО СРОО "ДИНАМО"
ПО СПРИНТЕРСКОМУ БЕГУ В РАМКАХ ПРОГРАММЫ "ДИНАМО-ДЕТЯМ РОССИИ"

г. Ставрополь № КП СК -

БЕГ 200 М
автохронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ул. Тухачевского, 18/2 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа



22.12.2023 г.
203 Ч.2

ул. Тухачевского, 18/2
Вид Время

РМн 1598 Воробьев Ярослав 60м 12:00

200м 14:10

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

60м Очки Результат 
200м Очки Сумма 

очков

1 НЕСИАМА КРИСТОФЕР 25.05.2007 I СТАВРОПОЛЬ 7,38 756 23,55 781 1537
2 ДОВБНЯ КИРИЛЛ 04.05.2008 I СТАВРОПОЛЬ 7,47 715 23,66 767 1482
3 РОТАЧ СЕРГЕЙ 13.04.2007 I СТАВРОПОЛЬ 7,48 711 24,01 724 1435
4 ЛЕМЕШКО АРТЕМ 22.07.2007 II СТАВРОПОЛЬ 7,47 715 24,16 706 1421
5 ЛУКЬЯНЧЕНКО СЕМЕН 03.07.2008 I СТАВРОПОЛЬ 7,51 698 24,24 697 1395
6 СТУПАКОВ ПАВЕЛ 19.11.2008 II СТАВРОПОЛЬ 7,55 680 24,33 686 1366
7 ПАНФИЛОВ ДМИТРИЙ 02.02.2007 I СОВЕТСКИЙ МО 7,41 742 25,11 597 1339
8 ГЛАДКОВ КОНСТАНТИН 08.06.2007 II СТАВРОПОЛЬ 7,44 729 25,18 590 1319
9 СОРОКИН НАЗАР 21.09.2008 I БУДЕННОВСКИЙ МО 7,52 693 24,95 615 1308
10 АЛМАСТЯН ТИГРАН 18.09.2007 III СТАВРОПОЛЬ 7,59 663 24,79 633 1296
11 БЕЛЬЧИНСКИЙ СТАС 08.09.2008 II ЧЕРКЕССК 7,60 659 25,24 583 1242
12 ПАЩЕНКО ДМИТРИЙ 17.07.2008 III ЧЕРКЕССК 7,56 676 25,57 548 1224

Главный судья Халатян С.Г., СС1К г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 22.12.2023 г. Количество участников: 12

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ХХI КРАЕВОЕ ПЕРВЕНСТВО СРОО "ДИНАМО"

ПО СПРИНТЕРСКОМУ БЕГУ В РАМКАХ ПРОГРАММЫ "ДИНАМО-ДЕТЯМ РОССИИ"

№ КП СК -
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Дата 
проведения

НА ПРИЗЫ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ ХАЛАТЯНА С.Г.
г. Ставрополь

Фамилия, Имя

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ 22.12.2023 г.

ДВОЕБОРЬЕ 22.12.2023 г.
автохронометраж t+23 С, вл. 71%



НА ПРИЗЫ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ ХАЛАТЯНА С.Г. 22.12.2023 г.
203 Ч.2

Дата 
проведения

22.12.2023 г.

РМн 7,77 Усенко Инесса время- 12:25 t+23 

⁰

С, вл. 71%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд Очки

1 ЩЕГОЛЬКОВА НАДЕЖДА 19.03.2009 II БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО 7,95 I 911
2 ПЛЕСНЯВЫХ ДАРЬЯ 16.03.2011 II СТАВРОПОЛЬ 8,29 I юн. 811
3 СЕРОБАБИНА МАРГАРИТА 21.07.2010 II ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 8,35 I юн. 794
4 СКОРОМНЫХ ВАЛЕРИЯ 25.10.2010 III СТАВРОПОЛЬ 8,37 I юн. 789
5 УЛЬЧЕНКО ЮЛИЯ 27.08.2010 I БУДЕННОВСКИЙ МО 8,39 I юн. 783
6 ЗАЙЦЕВА АНГЕЛИНА 31.08.2009 I СОВЕТСКИЙ МО 8,45 I юн. 766
7 ЛУЦЕНКО МИЛАНА 27.02.2010 II СТАВРОПОЛЬ 8,45 I юн. 766
8 ЧЕРНИЦЫНА МАРИЯ 12.07.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,46 I юн. 764
9 МЭТСОН ШАНЭЛЬ 07.08.2011 0 БУДЕННОВСКИЙ МО 8,50 I юн. 753
10 ЯРЫГИНА ЕКАТЕРИНА 05.06.2009 I СТАВРОПОЛЬ 8,57 I юн. 734
11 БЕЖЕНОВА АНАСТАСИЯ 06.07.2010 II БУДЕННОВСКИЙ МО 8,58 I юн. 731
12 ЛЕЖЕБОКОВА ПОЛИНА 28.05.2009 I СТАВРОПОЛЬ 8,59 I юн. 728
13 ОБЕРНИХИНА АРИНА 11.04.2010 II СТАВРОПОЛЬ 8,60 I юн. 726
14 МАРКОВА ЕКАТЕРИНА 04.02.2010 I СТАВРОПОЛЬ 8,61 I юн. 723
15 ДУГУЖЕВА ЭСМИРА 21.06.2009 I СТАВРОПОЛЬ 8,67 II юн. 707
16 ЧЕРНИКОВА ЭВЕЛИНА 29.10.2009 III КЧР 8,68 II юн. 704
17 КИНЯПИНА АРИНА 23.01.2011 0 КЧР 8,77 II юн. 681
18 САЗОНОВА КСЕНИЯ 19.08.2009 III СТАВРОПОЛЬ 8,81 II юн. 670
19 ДОЛГОВА АНАСТАСИЯ 23.06.2010 III КЧР 8,84 II юн. 662
20 ПАНКОВА АННА 27.04.2010 III КЧР 8,89 II юн. 650
21 СПИВАКОВА АЛИНА 14.02.2010 II БУДЕННОВСКИЙ МО 8,96 II юн. 632
22 ПРОСКУРИНА ЯНА 05.06.2009 II СТАВРОПОЛЬ 8,99 II юн. 624
23 ДРОВАЛЕВА АЛИСА 09.02.2010 II БУДЕННОВСКИЙ МО 9,01 II юн. 620
24 ШАМАНСКАЯ ЗЛАТА 03.03.2010 III КЧР 9,02 II юн. 617
25 ЯТАЕВА СТЕФАНИЯ 10.08.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 9,04 II юн. 612
26 МИКОТИНА СОФИЯ 01.03.2011 III СТАВРОПОЛЬ 9,11 II юн. 595
27 БАРАТАШВИЛИ ТЭЯ 03.08.2010 I юн. КЧР 9,13 II юн. 590
28 ТОХТАУЛОВА АМИРА 03.08.2010 I юн. КЧР 9,15 III юн. 585
29 ЧИСТИКИНА АЛЕКСАНДРА 15.02.2010 II юн. КЧР 9,16 III юн. 583
30 МОРГУНОВА ПОЛИНА 14.08.2010 0 СТАВРОПОЛЬ 9,18 III юн. 578
31 КРИКУНОВА МАРИНА 27.11.2009 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 9,30 III юн. 550
32 БОГДАНОВА ВЕРОНИКА 16.02.2009 III СТАВРОПОЛЬ 9,43 III юн. 520
33 КУЦ ДИАНА 31.03.2009 0 СТАВРОПОЛЬ 9,43 III юн. 520
34 ДЖАНАЕВА ДАРИНА 31.08.2010 0 СТАВРОПОЛЬ 9,63 III юн. 475
35 ЛЕБЕДЕВА АННА 18.02.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 9,66 б/р 469
36 СМЫКАЛОВА УЛЬЯНА 16.01.2009 I юн. БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО 9,70 б/р 460
37 ГЕРМАН АНАСТАСИЯ 23.09.2011 I юн. СТАВРОПОЛЬ 10,43 б/р 317

Главный судья Халатян С.Г., СС1К г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 22.12.2023 г. Количество участников: 37

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ забеги

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ХХI КРАЕВОЕ ПЕРВЕНСТВО СРОО "ДИНАМО"
ПО СПРИНТЕРСКОМУ БЕГУ В РАМКАХ ПРОГРАММЫ "ДИНАМО-ДЕТЯМ РОССИИ"

г. Ставрополь № КП СК -

БЕГ 60 М
автохронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ул. Тухачевского, 18/2 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа



НА ПРИЗЫ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ ХАЛАТЯНА С.Г. 22.12.2023 г.
203 Ч.2

Дата 
проведения

22.12.2023 г.

РМн 25,60 Кириленко Валерия время- 12:25 t+23 

⁰

С, вл. 71%

(1 круг)

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд Очки

1 ЩЕГОЛЬКОВА НАДЕЖДА 19.03.2009 II БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО 26,59 I 857
2 ЯРЫГИНА ЕКАТЕРИНА 05.06.2009 I СТАВРОПОЛЬ 27,65 II 773
3 ПЛЕСНЯВЫХ ДАРЬЯ 16.03.2011 II СТАВРОПОЛЬ 27,85 II 757
4 ЛЕЖЕБОКОВА ПОЛИНА 28.05.2009 I СТАВРОПОЛЬ 28,03 II 743
5 УЛЬЧЕНКО ЮЛИЯ 27.08.2010 I БУДЕННОВСКИЙ МО 28,03 II 743
6 СКОРОМНЫХ ВАЛЕРИЯ 25.10.2010 III СТАВРОПОЛЬ 28,71 II 692
7 СЕРОБАБИНА МАРГАРИТА 21.07.2010 II ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 28,86 III 681
8 БЕЖЕНОВА АНАСТАСИЯ 06.07.2010 II БУДЕННОВСКИЙ МО 28,95 III 675
9 ЛУЦЕНКО МИЛАНА 27.02.2010 II СТАВРОПОЛЬ 29,01 III 670
10 ЗАЙЦЕВА АНГЕЛИНА 31.08.2009 I СОВЕТСКИЙ МО 29,18 III 658
11 МЭТСОН ШАНЭЛЬ 07.08.2011 0 БУДЕННОВСКИЙ МО 30,18 III 588

ЧЕРНИЦЫНА МАРИЯ 12.07.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ dns б/р 0

Главный судья Халатян С.Г., СС1К г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 22.12.2023 г. Количество участников: 11

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ХХI КРАЕВОЕ ПЕРВЕНСТВО СРОО "ДИНАМО"
ПО СПРИНТЕРСКОМУ БЕГУ В РАМКАХ ПРОГРАММЫ "ДИНАМО-ДЕТЯМ РОССИИ"

г. Ставрополь 0 № КП СК -
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ул. Тухачевского, 18/2 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ забеги

БЕГ 200 М
автохронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат



22.12.2023 г.
203 Ч.2

ул. Тухачевского, 18/2
Вид Время

РМн 1702 Кириленко Валерия 60м 12:25

200v 14:20

Место Дата рождения
Заявл. 
разряд

Команда
Результат 

60м
Очки

Результат 
200м

Очки Сумма очков Прим

1 ЩЕГОЛЬКОВА НАДЕЖДА 19.03.2009 II БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО 7,95 911 26,59 857 1768 РМн
2 ПЛЕСНЯВЫХ ДАРЬЯ 16.03.2011 II СТАВРОПОЛЬ 8,29 811 27,85 757 1568
3 УЛЬЧЕНКО ЮЛИЯ 27.08.2010 I БУДЕННОВСКИЙ МО 8,39 783 28,03 743 1526
4 ЯРЫГИНА ЕКАТЕРИНА 05.06.2009 I СТАВРОПОЛЬ 8,57 734 27,65 773 1507
5 СКОРОМНЫХ ВАЛЕРИЯ 25.10.2010 III СТАВРОПОЛЬ 8,37 789 28,71 692 1481
6 СЕРОБАБИНА МАРГАРИТА 21.07.2010 II ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 8,35 794 28,86 681 1475
7 ЛЕЖЕБОКОВА ПОЛИНА 28.05.2009 I СТАВРОПОЛЬ 8,59 728 28,03 743 1471
8 ЛУЦЕНКО МИЛАНА 27.02.2010 II СТАВРОПОЛЬ 8,45 766 29,01 670 1436
9 ЗАЙЦЕВА АНГЕЛИНА 31.08.2009 I СОВЕТСКИЙ МО 8,45 766 29,18 658 1424
10 БЕЖЕНОВА АНАСТАСИЯ 06.07.2010 II БУДЕННОВСКИЙ МО 8,58 731 28,95 675 1406
11 МЭТСОН ШАНЭЛЬ 07.08.2011 0 БУДЕННОВСКИЙ МО 8,50 753 30,18 588 1341
12 ЧЕРНИЦЫНА МАРИЯ 12.07.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,46 764 dns 0 764

Главный судья Халатян С.Г., СС1К г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 22.12.2023 г. Количество участников: 12

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ХХI КРАЕВОЕ ПЕРВЕНСТВО СРОО "ДИНАМО"

ПО СПРИНТЕРСКОМУ БЕГУ В РАМКАХ ПРОГРАММЫ "ДИНАМО-ДЕТЯМ РОССИИ"
НА ПРИЗЫ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ ХАЛАТЯНА С.Г.

г. Ставрополь 0 № КП СК -
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Дата 
проведения

Фамилия, Имя

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ 22.12.2023 г.

ДВОЕБОРЬЕ 22.12.2023 г.
автохронометраж t+23 С, вл. 71%



НА ПРИЗЫ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ ХАЛАТЯНА С.Г. 22.12.2023 г.
203 Ч.2

Дата 
проведения

22.12.2023 г.

РМн 7,35 Савченко Александр время- 12:55 t+23 

⁰

С, вл. 71%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд Очки

1 ОСТАЩЕНКО МАКСИМ 03.10.2009 II СТАВРОПОЛЬ 7,59 II 663
2 МАЛЯРОВ ЕГОР 09.09.2009 III СТАВРОПОЛЬ 7,61 II 654
3 ИВАНОВСКИЙ МАКСИМ 17.01.2009 I НЕВИННОМЫССК 7,62 II 650
4 АФАНАСЬЕВ СЕРГЕЙ 29.01.2009 III СТАВРОПОЛЬ 7,85 III 557
5 АРУТОНЯН ДАВИД 06.04.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 7,85 III 557
6 ШЕХОВЦОВ АЛЕКСАНДР 16.03.2009 III СТАВРОПОЛЬ 7,86 III 553
7 ДАВЫДЕНКО АРТЕМ 24.07.2009 I юн. КЧР 8,09 I юн. 467
8 КОЗЫРЕВ ВЛАДИСЛАВ 02.04.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,11 I юн. 460
9 БОЛДЫРЬКОВ НИКОЛАЙ 28.01.2009 I юн. НЕВИННОМЫССК 8,19 I юн. 432
10 ТЕНДИТ КИРИЛЛ 11.05.2010 I юн. КЧР 8,21 I юн. 425
11 МАРТЫНОВ ЕГОР 23.06.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 8,24 I юн. 415
12 ГОЛОВКО ГРИГОРИЙ 25.09.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,35 I юн. 378
13 ПАВРОЗИН МАКСИМ 27.11.2010 III СТАВРОПОЛЬ 8,36 I юн. 375
14 ШАХОВ ГЕОРГИЙ 21.05.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,37 I юн. 372
15 НИКИТЕНКО АЛЕКСАНДР 27.05.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,41 I юн. 359
16 ИНОЦЕНКО НИКИТА 19.03.2010 II юн. КЧР 8,58 II юн. 308
17 КРИКУН АЛЕКСАНДР 26.01.2011 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,67 II юн. 282
18 ЛИХОВ ИНАР 25.09.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,68 II юн. 279
19 ШУВАЛОВ ВЛАДИСЛАВ 10.05.2010 0 КЧР 8,74 II юн. 263
20 ПОЛЯКОВ ЯРОСЛАВ 30.09.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,95 III юн. 210
21 АРАКЕЛЯН МЕЛС 27.05.2010 II юн. НЕВИННОМЫССК 9,07 III юн. 182
22 ДУБОВИЦКИЙ АРТЕМ 11.10.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 9,24 III юн. 146
23 ПИСКЛОВ АНДРЕЙ 07.07.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 9,42 III юн. 112

Главный судья Халатян С.Г., СС1К г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 22.12.2023 г. Количество участников: 23

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ забеги

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ХХI КРАЕВОЕ ПЕРВЕНСТВО СРОО "ДИНАМО"
ПО СПРИНТЕРСКОМУ БЕГУ В РАМКАХ ПРОГРАММЫ "ДИНАМО-ДЕТЯМ РОССИИ"

г. Ставрополь 0 № КП СК -

БЕГ 60 М
автохронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ул. Тухачевского, 18/2 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа



НА ПРИЗЫ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ ХАЛАТЯНА С.Г. 22.12.2023 г.
203 Ч.2

Дата 
проведения

22.12.2023 г.

РМн 24,13 Руднев Антон время- 12:55 t+23 

⁰

С, вл. 71%

(1 круг)

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд Очки

1 ОСТАЩЕНКО МАКСИМ 03.10.2009 II СТАВРОПОЛЬ 24,90 III 620
2 МАЛЯРОВ ЕГОР 09.09.2009 III СТАВРОПОЛЬ 25,41 III 565
3 АФАНАСЬЕВ СЕРГЕЙ 29.01.2009 III СТАВРОПОЛЬ 25,77 III 527
4 АРУТОНЯН ДАВИД 06.04.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 26,23 III 481
5 КОЗЫРЕВ ВЛАДИСЛАВ 02.04.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 26,38 I юн. 466
6 ШЕХОВЦОВ АЛЕКСАНДР 16.03.2009 III СТАВРОПОЛЬ 26,50 I юн. 454
7 ИВАНОВСКИЙ МАКСИМ 17.01.2009 I НЕВИННОМЫССК 26,78 I юн. 428
8 ДАВЫДЕНКО АРТЕМ 24.07.2009 I юн. КЧР 26,89 I юн. 418
9 МАРТЫНОВ ЕГОР 23.06.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 27,04 I юн. 404
10 ТЕНДИТ КИРИЛЛ 11.05.2010 I юн. КЧР 27,68 I юн. 349
11 ГОЛОВКО ГРИГОРИЙ 25.09.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 28,08 I юн. 316
12 БОЛДЫРЬКОВ НИКОЛАЙ 28.01.2009 I юн. НЕВИННОМЫССК 29,19 II юн. 234

Главный судья Халатян С.Г., СС1К г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 22.12.2023 г. Количество участников: 12

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ХХI КРАЕВОЕ ПЕРВЕНСТВО СРОО "ДИНАМО"
ПО СПРИНТЕРСКОМУ БЕГУ В РАМКАХ ПРОГРАММЫ "ДИНАМО-ДЕТЯМ РОССИИ"

г. Ставрополь 0 № КП СК -
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ул. Тухачевского, 18/2 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ забеги

БЕГ 200 М
автохронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат



22.12.2023 г.
203 Ч.2

ул. Тухачевского, 18/2
Вид Время

РМн 1236 Несиама Кристофер 60м 12:55

200v 14:30

Место Дата рождения
Заявл. 
разряд

Команда
Результат 

60м
Очки

Результат 
200м

Очки Сумма очков Прим

1 ОСТАЩЕНКО МАКСИМ 03.10.2009 II СТАВРОПОЛЬ 7,59 663 24,9 620 1283 РМн
2 МАЛЯРОВ ЕГОР 09.09.2009 III СТАВРОПОЛЬ 7,61 654 25,4 565 1219
3 АФАНАСЬЕВ СЕРГЕЙ 29.01.2009 III СТАВРОПОЛЬ 7,85 557 25,8 527 1084
4 ИВАНОВСКИЙ МАКСИМ 17.01.2009 I НЕВИННОМЫССК 7,62 650 26,8 428 1078
5 АРУТОНЯН ДАВИД 06.04.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 7,85 557 26,2 481 1038
6 ШЕХОВЦОВ АЛЕКСАНДР 16.03.2009 III СТАВРОПОЛЬ 7,86 553 26,5 454 1007
7 КОЗЫРЕВ ВЛАДИСЛАВ 02.04.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,11 460 26,4 466 926
8 ДАВЫДЕНКО АРТЕМ 24.07.2009 I юн. КЧР 8,09 467 26,9 418 885
9 МАРТЫНОВ ЕГОР 23.06.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 8,24 415 27,0 404 819
10 ТЕНДИТ КИРИЛЛ 11.05.2010 I юн. КЧР 8,21 425 27,7 349 774
11 ГОЛОВКО ГРИГОРИЙ 25.09.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,35 378 28,1 316 694
12 БОЛДЫРЬКОВ НИКОЛАЙ 28.01.2009 I юн. НЕВИННОМЫССК 8,19 432 29,2 234 666

Главный судья Халатян С.Г., СС1К г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 22.12.2023 г. Количество участников: 12

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ХХI КРАЕВОЕ ПЕРВЕНСТВО СРОО "ДИНАМО"

ПО СПРИНТЕРСКОМУ БЕГУ В РАМКАХ ПРОГРАММЫ "ДИНАМО-ДЕТЯМ РОССИИ"
НА ПРИЗЫ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ ХАЛАТЯНА С.Г.

г. Ставрополь № КП СК -
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Дата 
проведения

Фамилия, Имя

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ 22.12.2023 г.

ДВОЕБОРЬЕ 22.12.2023 г.
автохронометраж t+23 С, вл. 71%



г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике", ул. Тухачевского, 18/2

22.12.2023 г.
№ КП СК - 203 Ч.2

№ п/п Фамилия, Имя Дата 
рождения

Команда Физкультурно-спортивная организация, 
ведомство

1 ШАХЗАДОВ ИГОРЬ 12.10.2001 м КМС БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
2 ЛАМКОВ АРСЕН 05.05.1999 м 00.01.1900 КЧР СШОР ПО Л/А
3 МАТЕВОСОВА ЕЛИЗАВЕТА 15.01.2003 д МС СТАВРОПОЛЬ САШ
4 КРЖИЖАНОВСКАЯ АЛИНА 19.11.2004 д МС СТАВРОПОЛЬ СУОР
5 БАНДРИВЧАК НАТАЛЬЯ 25.10.2003 д II СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
6 ГУДАЕВА АРИНА 08.09.2004 д 00.01.1900 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
7 ЗОЛОТУХИНА ЕКАТЕРИНА 19.04.1999 д I СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
8 ЛАРЮШКИН АЛЕКСАНДР 01.12.2001 м МС СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
9 ПАВЛОВ ДАНИЛ 17.06.2001 м МС СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
10 ПУДАКОВ САВВА 11.03.2001 м КМС СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
11 СЕРГЕЕВ АЛЕКСАНДР 02.07.2003 м КМС СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
12 СЕРГЕЕВ АЛЕКСЕЙ 01.04.2004 м II СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
13 СОСНОВ НИКИТА 10.03.2003 м II СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
14 ТРЕТЬЯКОВА ЕКАТЕРИНА 08.12.2004 д КМС СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
15 ХИТРОВ ИГОРЬ 07.11.2004 м I СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
16 КУРБАНОВ САИД 11.07.1999 м МС СТАВРОПОЛЬ 0
17 НИКИФОРОВА ЕКАТЕРИНА 21.08.1997 д МС СТАВРОПОЛЬ 0

18 ГУСЕВА МАРИНА 08.07.2006 д II БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МБСШ
19 РУДАКОВ ЯРОСЛАВ 28.06.2006 м II БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
20 СТЕБЛОВСКИЙ ИВАН 17.05.2006 м I БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
21 ДОКТОРЕНКО ЮРИЙ 05.10.2006 м II ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МОСШ
22 ГАВРИЛЕНКО ВЕРОНИКА 08.06.2006 д I КЧР СШОР ПО Л/А
23 ГАРБУЗОВ ЭДУАРД 09.03.2005 м I КЧР СШОР ПО Л/А
24 ХРИПУНОВ ЕГОР 18.01.2005 м III КЧР СШОР ПО Л/А
25 ЕЛИСЕЕВ ИВАН 02.10.2006 м III СТАВРОПОЛЬ АККК
26 КОЛЕСНИКОВА АЛЬБИНА 22.01.2005 д КМС СТАВРОПОЛЬ КСШ(К),СУОР
27 ЖОДИК НАЗАР 05.11.2006 м I юн. СТАВРОПОЛЬ СПКУ
28 ЕСАУЛОВА МАРИЯ 11.10.2005 д КМС СТАВРОПОЛЬ СУОР, СШОР ПО Л/А
29 АНЦУПОВА КСЕНИЯ 17.12.2005 д I СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
30 ЖУКОВА ЕЛИЗАВЕТА 04.08.2006 д I СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
31 КОРОЛЕВ МАКСИМ 05.11.2006 м II СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А

32 БЕРЕЖКО ДИАНА 12.06.2008 д I БУДЕННОВСКИЙ МО СТЦ ЛУКОМОРЬЕ
33 ЧУРКИНА ДАРЬЯ 17.07.2008 д I БУДЕННОВСКИЙ МО СТЦ ЛУКОМОРЬЕ
34 ДЕМУС АЛЕКСЕЙ 04.06.2008 м III БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
35 КИРИЛЕНКО ВАЛЕРИЯ 18.11.2007 д КМС БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
36 СОРОКИН НАЗАР 21.09.2008 м I БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
37 ФУРСОВ ДЕНИС 28.06.2008 м II БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
38 ШЕЛУХИНА АНАСТАСИЯ 19.06.2007 д I БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
39 ЛУКИН КЛИМ 02.12.2007 м II ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МОСШ
40 УТИЦКИХ ДМИТРИЙ 22.03.2007 м II ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МОСШ
41 ФОМЕНКО ВЛАДИСЛАВ 22.08.2008 м III КЧР СШОР ПО Л/А
42 ШКЕРГИН МАКСИМ 05.07.2007 м 00.01.1900 КЧР СШОР ПО Л/А
43 ЯКОВЕНКО ВИКТОРИЯ 18.06.2007 д 00.01.1900 КЧР СШОР ПО Л/А
44 АВЕРЬЯНОВА ЕЛИЗАВЕТА 06.06.2008 д II НЕВИННОМЫССК СШ №1
45 ФРОЛОВА ПОЛИНА 18.01.2008 д I юн. НЕВИННОМЫССК СШ №1
46 ИВАНОВА ЕЛИЗАВЕТА 27.11.2008 д I СОВЕТСКИЙ МО СШ
47 ПАНФИЛОВ ДМИТРИЙ 02.02.2007 м I СОВЕТСКИЙ МО СШ
48 РЫБАЛКО КИРИЛЛ 29.09.2007 м II СОВЕТСКИЙ МО СШ
49 ГЛАДКОВ КОНСТАНТИН 08.06.2007 м II СТАВРОПОЛЬ АККК
50 ЛЕМЕШКО АРТЕМ 22.07.2007 м II СТАВРОПОЛЬ АККК
51 АКАЛЕЛОВ КИРИЛЛ 05.09.2008 м III СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
52 БОБРЫШЕВА ДАРЬЯ 03.04.2007 д III СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
53 КАШКАРОВ МИХАИЛ 09.03.2008 м III СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
54 ЛИТВИНЕНКО ОЛЬГА 02.02.2008 д I СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
55 МИНИН МАТВЕЙ 23.07.2008 м III СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
56 ПАНКОВА ВИКТОРИЯ 09.10.2007 д I СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
57 ПЕРЧУН АЛЕКСАНДР 01.01.2008 м III СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
58 ПОПОВА СОФИЯ 26.03.2008 д III СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
59 РОТАЧ СЕРГЕЙ 13.04.2007 м I СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
60 СЕНЬКО ВЕРОНИКА 07.04.2008 д II СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
61 ХОРОШИЛОВА СОФЬЯ 04.11.2008 д III СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
62 ДОВБНЯ КИРИЛЛ 04.05.2008 м I СТАВРОПОЛЬ СПКУ
63 САТТАРОВ БУЛАТ 06.06.2007 м I юн. СТАВРОПОЛЬ СПКУ
64 СИДОРОВ МИХАИЛ 09.04.2007 м I юн. СТАВРОПОЛЬ СПКУ
65 СТУПАКОВ ПАВЕЛ 19.11.2008 м II СТАВРОПОЛЬ СПКУ
66 АЛМАСТЯН ТИГРАН 18.09.2007 м III СТАВРОПОЛЬ СУОР
67 ГОНЧАРУК ЛЮБОВЬ 23.02.2008 д I юн. СТАВРОПОЛЬ СУОР
68 ДОЛОВА ВАЛЕРИЯ 05.10.2007 д I СТАВРОПОЛЬ СУОР
69 БАБАНСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА 01.12.2008 д II СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
70 ГОРБАТОВ ВЛАДИСЛАВ 08.08.2007 м II СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
71 ДАНИЛЬЯНЦ ВЕРОНИКА 10.09.2008 д I юн. СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
72 КАПЛАУХОВ ЮРИЙ 24.06.2008 м III СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
73 КАСЬЯНОВ НИКИТА 09.09.2007 м I СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
74 ЛУКЬЯНЧЕНКО СЕМЕН 03.07.2008 м I СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
75 НЕСИАМА КРИСТОФЕР 25.05.2007 м I СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
76 РЕВЕНКО ВИКТОРИЯ 11.10.2008 д I юн. СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
77 ТЕРЕЩЕНКО МАРИЯ 19.02.2008 д III СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А

КОМАРОВА И.В.

ИГНАТЕНКО Г.Г.
ШЕСТАКОВА О.В.
ШЕСТАКОВА О.В.
ШЕСТАКОВА О.В.
ШЕСТАКОВА О.В.
ТАТАРИНЦЕВ С.А.

ПАНФИЛОВА С.А.
МАЛОЧКИН Ю.В.

КУЛЕШОВ Я.В.
КУЛЕШОВ Я.В.
КИРЕЛЕНКО В.В., В.К.
КИРИЛЕНКО В.В.,В.К.

ИГНАТЕНКО Г.Г.

КИРЕЛЕНКО В.К.
ЖАДЬКО С.В.
ЖАДЬКО С.В.
ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
ПАВЛЕНКО Е.Н.

КОМАРОВА И.В.
МОРЕНКО А.С.
ГРОМОВ С.И., ЗАХАРОВА Т.В.

ПРОСВИРНИН В.М.
КИРИЛЕНКО В.В., В.К.

МИРОШНИЧЕНКО В.И., ЖУРАВЛЕВА Т.В.
КУВАЛДИНА Т.В.
МИРОШНИЧЕНКО В.И., ЖУРАВЛЕВА Т.В.

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)

ПРОСВИРНИН В.М.
ЖАДЬКО С.В.

ОНИЩУК А.А., ТИТАРЕНКО И.Г.
ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
ИГНАТЕНКО Г.Г.

ОНИЩУК А.А., ТИТАРЕНКО И.Г.

МИРОШНИЧЕНКО В.И., ЖУРАВЛЕВА Т.В.
ХАЛАТЯН С.Г.
ХАЛАТЯН С.Г.
ХАЛАТЯН С.Г.

ИВАКИН А.В.

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)
ХАРИЧКИНА Н.А.

МОРЕНКО А.С.
ТКАЧЕВЫ В.И., А.В., РОГАЧЕВА Л.В.
ТКАЧЕВЫ В.И., А.В., РОГАЧЕВА Л.В.
ТКАЧЕВЫ В.И., А.В., РОГАЧЕВА Л.В.

КУВАЛДИНА Т.В.
ГОРОДОВИЧЕНКО В.А., ПЕСТРЮГА И.С.
ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.
КУВАЛДИНА Т.В.
РЕУТОВА Е.А.
РЕУТОВА Е.А.

КОМАРОВА И.В.
ШЕСТАКОВА О.В.
МОРЕНКО А.С.
МОРЕНКО А.С.
МОРЕНКО А.С.

ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ХХI КРАЕВОЕ ПЕРВЕНСТВО СРОО "ДИНАМО" ПО СПРИНТЕРСКОМУ БЕГУ

0
В РАМКАХ ПРОГРАММЫ "ДИНАМО - ДЕТЯМ РОССИИ"

Тренеры

МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ

КОМАРОВА И.В.
КОМАРОВА И.В.

МИРОШНИЧЕНКО В.И., ЖУРАВЛЕВА Т.В.
КУВАЛДИНА Т.В.

КОМАРОВА И.В.

ИВАКИН А.В.
ТИТАРЕНКО И.Г.
МИРОШНИЧЕНКО В.И.ЖУРАВЛЕВА Т.В.
МИРОШНИЧЕНКО В.И., ЖУРАВЛЕВА Т.В.
КУВАЛДИНА Т.В.
ВЛАСОВ А.В.
ВЛАСОВ А.В.
ХАЛАТЯН С.Г.
ГОРОДОВИЧЕНКО В.А., ШАТОХИН В.М.

ВЛАСОВ А.В.

ВЛАСОВ А.В., ПУДАКОВЫ Т.В., И.А.
ХАЛАТЯН С.Г.
КУВАЛДИНА Т.В.



№ п/п Фамилия, Имя Дата 
рождения

Команда Физкультурно-спортивная организация, 
ведомство

Тренеры

78 ТИМЧЕНКО МИРОСЛАВ 03.04.2008 м III СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
79 БЕЛЬЧИНСКИЙ СТАС 08.09.2008 м II ЧЕРКЕССК СШ №3
80 ДУХИН КИРИЛЛ 01.11.2007 м 00.01.1900 ЧЕРКЕССК СШ №3
81 ПАЩЕНКО ДМИТРИЙ 17.07.2008 м III ЧЕРКЕССК СШ №3

82 СМЫКАЛОВА УЛЬЯНА 16.01.2009 д I юн. БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МБСШ
83 ЩЕГОЛЬКОВА НАДЕЖДА 19.03.2009 д II БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МБСШ
84 БЕЖЕНОВА АНАСТАСИЯ 06.07.2010 д II БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
85 ДРОВАЛЕВА АЛИСА 09.02.2010 д II БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
86 МЭТСОН ШАНЭЛЬ 07.08.2011 д 00.01.1900 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
87 СПИВАКОВА АЛИНА 14.02.2010 д II БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
88 УЛЬЧЕНКО ЮЛИЯ 27.08.2010 д I БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
89 СЕРОБАБИНА МАРГАРИТА 21.07.2010 д II ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МОСШ
90 КРИКУНОВА МАРИНА 27.11.2009 д II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1
91 БАРАТАШВИЛИ ТЭЯ 03.08.2010 д I юн. КЧР СШОР ПО Л/А
92 ДАВЫДЕНКО АРТЕМ 24.07.2009 м I юн. КЧР СШОР ПО Л/А
93 ДОЛГОВА АНАСТАСИЯ 23.06.2010 д III КЧР СШОР ПО Л/А
94 ИНОЦЕНКО НИКИТА 19.03.2010 м II юн. КЧР СШОР ПО Л/А
95 КИНЯПИНА АРИНА 23.01.2011 д 00.01.1900 КЧР СШОР ПО Л/А
96 ПАНКОВА АННА 27.04.2010 д III КЧР СШОР ПО Л/А
97 ТЕНДИТ КИРИЛЛ 11.05.2010 м I юн. КЧР СШОР ПО Л/А
98 ТОХТАУЛОВА АМИРА 03.08.2010 д I юн. КЧР СШОР ПО Л/А
99 ЧЕРНИКОВА ЭВЕЛИНА 29.10.2009 д III КЧР СШОР ПО Л/А
100 ЧИСТИКИНА АЛЕКСАНДРА 15.02.2010 д II юн. КЧР СШОР ПО Л/А
101 ШАМАНСКАЯ ЗЛАТА 03.03.2010 д III КЧР СШОР ПО Л/А
102 ШУВАЛОВ ВЛАДИСЛАВ 10.05.2010 м 00.01.1900 КЧР СШОР ПО Л/А
103 АРАКЕЛЯН МЕЛС 27.05.2010 м II юн. НЕВИННОМЫССК СШ №1
104 БОЛДЫРЬКОВ НИКОЛАЙ 28.01.2009 м I юн. НЕВИННОМЫССК СШ №1
105 ИВАНОВСКИЙ МАКСИМ 17.01.2009 м I НЕВИННОМЫССК СШ №1
106 ЗАЙЦЕВА АНГЕЛИНА 31.08.2009 д I СОВЕТСКИЙ МО СШ
107 ШЕХОВЦОВ АЛЕКСАНДР 16.03.2009 м III СТАВРОПОЛЬ АККК
108 БОГДАНОВА ВЕРОНИКА 16.02.2009 д III СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
109 ГЕРМАН АНАСТАСИЯ 23.09.2011 д I юн. СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
110 КРИКУН АЛЕКСАНДР 26.01.2011 м I юн. СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
111 ЛЕБЕДЕВА АННА 18.02.2009 д II юн. СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
112 ЛЕЖЕБОКОВА ПОЛИНА 28.05.2009 д I СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
113 МАЛЯРОВ ЕГОР 09.09.2009 м III СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
114 МАРКОВА ЕКАТЕРИНА 04.02.2010 д I СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
115 МИКОТИНА СОФИЯ 01.03.2011 д III СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
116 ПАВРОЗИН МАКСИМ 27.11.2010 м III СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
117 ПИСКЛОВ АНДРЕЙ 07.07.2009 м I юн. СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
118 ПРОСКУРИНА ЯНА 05.06.2009 д II СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
119 СКОРОМНЫХ ВАЛЕРИЯ 25.10.2010 д III СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
120 АРУТОНЯН ДАВИД 06.04.2009 м I юн. СТАВРОПОЛЬ СПКУ
121 АФАНАСЬЕВ СЕРГЕЙ 29.01.2009 м III СТАВРОПОЛЬ СПКУ
122 ГОЛОВКО ГРИГОРИЙ 25.09.2010 м I юн. СТАВРОПОЛЬ СПКУ
123 ДУБОВИЦКИЙ АРТЕМ 11.10.2010 м I юн. СТАВРОПОЛЬ СПКУ
124 КОЗЫРЕВ ВЛАДИСЛАВ 02.04.2010 м I юн. СТАВРОПОЛЬ СПКУ
125 ЛИХОВ ИНАР 25.09.2010 м I юн. СТАВРОПОЛЬ СПКУ
126 ПОЛЯКОВ ЯРОСЛАВ 30.09.2010 м I юн. СТАВРОПОЛЬ СПКУ
127 САЗОНОВА КСЕНИЯ 19.08.2009 д III СТАВРОПОЛЬ СУОР
128 ДЖАНАЕВА ДАРИНА 31.08.2010 д 00.01.1900 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
129 ДУГУЖЕВА ЭСМИРА 21.06.2009 д I СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
130 КУЦ ДИАНА 31.03.2009 д 00.01.1900 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
131 ЛУЦЕНКО МИЛАНА 27.02.2010 д II СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
132 МАРТЫНОВ ЕГОР 23.06.2009 м II юн. СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
133 МОРГУНОВА ПОЛИНА 14.08.2010 д 00.01.1900 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
134 НИКИТЕНКО АЛЕКСАНДР 27.05.2009 м I юн. СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
135 ОБЕРНИХИНА АРИНА 11.04.2010 д II СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
136 ОСТАЩЕНКО МАКСИМ 03.10.2009 м II СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
137 ПЛЕСНЯВЫХ ДАРЬЯ 16.03.2011 д II СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
138 ЧЕРНИЦЫНА МАРИЯ 12.07.2009 д I юн. СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
139 ШАХОВ ГЕОРГИЙ 21.05.2009 м I юн. СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
140 ЯРЫГИНА ЕКАТЕРИНА 05.06.2009 д I СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
141 ЯТАЕВА СТЕФАНИЯ 10.08.2010 д I юн. СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А

Главный судья Халатян С.Г., СС1К г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 22.12.2023 г. Количество участников: 141
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ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
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ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.

ПЕСТРЮГА И.С.
ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
ОНИЩУК А.А., ТИТАРЕНКО И.Г.
ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
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ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)
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